32.636.403/0001-18| Fone: 81 30381955| stoneconsultpav@gmail.com 

O presente Relatório Técnico Investigativo, cujo objeto é Diagnóstico das 

Patologias presentes na Avenida Um, Localizada no bairro Loteamento Recife em 

Petrolina - Pernambuco, possui um total de 109 (Cento e nove) páginas numeradas em 

ordem sequencial crescente, inclusive esta. 

Março de 2024.